
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,849,000 円（税込み）

変更金額 +14,377,000 円（税込み）

変更後の契約金額 61,226,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５江戸川施設整備検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和6年6月25日

パシフィックコンサルタンツ株式会社

東京都千代田区神田錦町三丁目22番地

江戸川流域

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　一式
便益算定　一式
水害の被害指標分析　一式
利根運河における流域治水対策の検討　一式
坂川における流域治水対策の検討　一式
水害リスクマップ算定データ作成　一式
江戸川左岸流域治水モデルの検討　一式
協議資料等の作成　一式
報告書作成　一式

令和5年5月2日

令和6年12月27日

※便益算定（増）
関係機関調整の結果、事業評価監視委員会の審議を行うべき事業が新た
に判明し、洪水氾濫解析及び事業効果検討を追加で実施する必要が生じ
たため増工する。
※水害の被害指標分析（増）
関係機関調整の結果、事業評価監視委員会の審議において水害の被害指
標分析結果を示すことが新たに決まったため追加する。
※以上の理由から金額の変更および履行期間の延⻑を行うものである。


